Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790  - Maringá – Paraná CEP 87020-900
Tel: 044 3011-4334 – www.dqi.uem.br – sec-dqi@uem.br

EDITAL Nº 001/2014-DQI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mura l de
avisos, neste Departamento, no dia 14/01/2014, às 1 4
horas.

Keite Daiane Fonseca Freitas Moreira
Mat. 94410-0

O Professor Doutor Emerson Marcelo Girotto, Chefe do Departamento de

Química do Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Resolução no 017/2013-COU e o
contido no Edital no 254/2013-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

A data, horário e o local para a realização da prova escrita do Concurso Público para
Professor de Ensino Superior, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento,
conforme segue.

 Área de conhecimento: Química Analítica (17)
 Data: 03 de fevereiro de 2014
 Horário de início: 08h00min
 Local: Bloco 26 – sala 03, no Campus Universitário, em Maringá, PR.

 Área de conhecimento: Química Analítica – Análise de Alimentos (18)
 Data: 03 de fevereiro de 2014
 Horário de início: 08h00min
 Local: Bloco E78 – sala 001, no Campus Universitário, em Maringá, PR.

 Área de conhecimento: Química Inorgânica (18)
 Data: 03 de fevereiro de 2014
 Horário de início: 08h00min
 Local: Bloco 23 – sala 003, no Campus Universitário, em Maringá, PR.

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de janeiro de 2014.

Prof. Dr. Emerson Marcelo Girotto
Chefe do Departamento de Química